Договор
купли-продажи

________________

  «___» _________ 2016 года

Открытое акционерное общество «Череповецкий молочный комбинат», в лице конкурсного управляющего Горшкова Николая Николаевича (ИНН352508223794; СНИЛС065-606-527 68; 160012, г.Вологда, Советский проспект, д.35А, оф.11, электронная почта: moloko.konkurs@mail.ru), члена Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация арбитражных управляющих Центрального федерального округа» (ИНН7705431418; ОГРН1027700542209; 109316, г.Москва, Остаповский проезд, д.3, стр.6, оф.201, 208), действующего на основании Решения Арбитражного суда Вологодской области от 24.01.2014 по делу № А13-4431/2013, являющееся продавцом имущества должника, с одной стороны, и

______________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице ___________________________________________, действующей на основании _____________________________________, с другой стороны,

совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора
1.1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателя следующее имущество (далее – «Имущество»): товарный знак «ЧЕРЕПОВЕЦКИЙ МОЛОЧНЫЙ КОМБИНАТ натуральный продукт Вологодчины»
1.2. Покупателю предложено заключить настоящий договор купли-продажи как победителю торгов в форме аукциона открытого по составу участников и открытой формой предложения о цене по продаже имущества Продавца.

2. Права и обязанности Сторон
2.1. Продавец обязан:

2.1.1. Подготовить Имущество к передаче, включая составление акта о приеме-передаче Имущества, являющегося неотъемлемой частью Договора.

2.1.2. Подписать акт приема-передачи Имущества в течение 10 календарных дней, исчисляемых от даты оплаты Покупателем Имущества в полном объеме.
2.2. Покупатель обязан:

2.2.1. Уплатить Сумму Договора (п.3.1 Договора) в порядке и на условиях, предусмотренных п. 3.2 Договора.

2.2.2. Перед подписанием акта о приеме-передаче осмотреть Имущество и проверить его состояние.

3. Цена Договора и порядок расчетов
3.1. Сумма Договора включает цену Имущества и составляет __________________________ рублей _____коп.
Сумма задатка в размере _______________________________________________рубля ___ коп., внесенная Покупателем для участия в торгах, засчитывается в общую цену договора.
Перечислению подлежат денежные средства в размере  ________________________________ рублей ___копеек.

3.2. Сумма Договора вносится единовременно, не позднее 30 календарных дней, исчисляемых от даты заключения Сторонами Договора. Право собственности на Имущество переходит к Покупателю с момента полной оплаты по настоящему договору.
3.3. Все расчеты по Договору производятся в безналичном порядке путем перечисления денежных средств на указанный Продавцом расчетный счет. Обязательства Покупателя по оплате считаются исполненными на дату зачисления денежных средств на корреспондентский счет банка Продавца.
4. Ответственность сторон
4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств, возложенных настоящим Договором, Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
5. Срок действия Договора

5.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного исполнения Сторонами обязательств, возложенных условиями Договора.

Настоящий Договор составлен в трех экземплярах, один из которых находится у Продавца, второй - у Покупателя, третий – у регистрирующего органа.

Стороны
	Продавец
	Покупатель

	ОАО «Череповецкий молочный комбинат» ИНН3523001117; ОГРН1023502290712; Вологодская область, г.Череповец, ул.Молодежная, д.29

Подписи Сторон

«Продавец»

«Покупатель»

____________________ Н.Н. Горшков
________________ /_____________/